‭03‬ ‭Brasão do Legislativo fotogravado, medindo‬
‭20x20 ‬ ‭und‬ ‭02‬ ‭118,00‬ ‭236,00‬

‭04‬
‭Placa em aço inox escovado e gravada com‬
‭impressão digital U.V. com furos e parafusos.‬
‭Placa de inauguração. 45x30‬

‭und‬ ‭01‬ ‭330,00‬ ‭330,00‬

‭VALOR TOTAL:‬‭25.093,90 (vinte e cinco mil noventa e três reais e noventa centavos).‬

‭Currais Novos/RN, 14 de agosto de 2025‬

‭João Gustavo Coelho Gomes Guimarães‬
‭Presidente da Câmara Municipal de Currais Novos‬